Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N9 1. 766, DE 13 DE JUNID DE ,1985

OfH) Q.2' ,{7

IIJl..utori.za o ~ecuti\10 Mlmici.pal a adquirir soro

antiofíàico ll
•

Doutor PAUIO ROBE.'RI'O DE fARVAL;HOSCAM:ÇLLA, Prefeito rv1uni c i - j

pal de Cruzeiro, Estado de são Paulo, ID uso de suas atribuiçi)es legais;

,,*"'" .FAZ SABER QUE A CÃt1APA MJNICll'AL APID\DU E ELE SANCIONA A

SEGUINTE LEI:

Artig:> 19 - Fica o Execq,tivo J.Vpnicipll autorizado a adquirir

soro antiofídiro para fornecírrento â p:)~ação, através eh Pronto .socorro Muni-

cí.pal., até que o Q)verno do E<3t,aeb venha dotar novamente .0 Hunicípio desse I

irrprescindível rerrédio.

Prefei

I
I
I
,
I

Publicaeb na secretaria da Prefedtrura lflUnicipal de Cruzeiro,

çao,

Artigo 29 - As despesas ",rom a .execução desta lei correrão I

por conta de verbas próprias do o , to vigente, suplenentadas se necessário. :

Articp 39 - ei errgarã ern vig:>r na data de sua publica i

em 13 de junho de 1985.

~_ .~~~'"-

. LUZ E ZA

A . iar ro adarria